
SIAF

   140

   150

   220

   290

   340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   141

   142

   152

   153

   222

   223

   292

   343

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     7

    50

    70

    50

    70

     9

    10

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

              47.000.000

             461.920.000

           9.113.034.740

             370.979.844

             379.822.568

             346.000.000

           1.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

              47.000.000

             461.920.000

           9.113.034.740

             370.979.844

             379.822.568

             346.000.000

           1.000.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

              47.000.000

             461.920.000

           9.113.034.740

             370.979.844

             379.822.568

             346.000.000

           1.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              47.000.000

             461.920.000

           9.113.034.740

             370.979.844

             379.822.568

             346.000.000

           1.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

             508.920.000

           9.484.014.584

             725.822.568

           1.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             508.920.000

           9.484.014.584

             725.822.568

           1.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

                       0

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

           9.992.934.584

           1.725.822.568

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.992.934.584

           1.725.822.568

                       0

                       0

                       0

             125.355.491

                       0

                       0

             125.355.491

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

          11.718.757.152                        0           11.718.757.152              125.355.491              125.355.491          1,0697%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/05/2023

09:37:09

     1

UPTP

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/04/2023 30/04/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    9 hasta:    9 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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